*De virginibus etiam minoribus velandis.*

CXXVI. Item placuit, ut quicumque episcoporum necessitate periclitantis pudicitia virginis, cum vel petitor potens, vel raptor aliquis formidatur, vel si etiam aliquo mortis periculoso scrupulo compuncta fuerit, ne non velata moriatur, aut exigentibus parentibus, aut his ad quorum curam pertinet, vela- verit virginem, seu velavit intra viginti et quinque annos ætatis: non ei obsit concilium quod de isto annorum numero constitutum est.

*Ne diutius episcopi teneantur in concilio, ternos ex se singularum provinciarum iudices eligant.*

CXXVII. Item placuit, ne diutius universi episco- pi qui ad concilium congregati sunt tenerentur, ab universo concilio iudices ternos de singulis provin- ciis eligi, et electi sunt de provincia Carthaginensi, Vincentius, Fortunatianus, et Clarus; de provincia Numidia Alypius, Augustinus, et Restitutus; de provin- cia Byzacena, cum sancto sene Donatiano primatate Cresconius, Jocundus, et Emilianus; de Mauritania Sitifensi Severianus, Asiaticus, et Donatus; de provin- cia Tripolitana Plautius, qui ex more legatus unus est missus, qui omnes cum sancto sene Aurelio uni-

versa cognoscant: a quo petit universum concilium, ut cunctis sive gestis quæ confecta jam sunt, seu epistolis ipse subscribat. Et subscripserunt. Aurelius episcopus Ecclesiæ Carthaginensis huic decreto con- senti, et prælecto subscripsi. Similiter et cæteri sub- scripserunt.

*Item huic concilio interfuit Ecclesiæ Romanæ legatio.*

Post consulatum gloriosissimorum imperatorum Honorii XII et Theodosii VIII Augg., III kal. Junias, Carthagine in secretario basilicæ restituta. Cum Au- relius episcopus, una cum Faustino Ecclesiæ Potenti- næ, provinciæ Italiæ Piceni, legato Romanæ Eccle- siæ, Vincentio Culositano, Fortunatiano Neapolitano, Mariano Uzipparensi, Adeodato Simidico, Pen- tadio Carpitano, Rufiniano Muzubensi, Prætextato Sicilibensi, Quodvultdeo Verensi, Candido Abbitano, Galloniano Utiensi legatis provinciæ Proconsularis, Alypio Thagastensi, Augustino Hipponensium Regionum, et Posidonio Calamensi legatis provinciæ Numidiæ, Maximiano Aquensi, Jocundo Suffetulensi, et Hilariano Horreocellorum legatis provinciæ Byzacenæ, Novato Sitifensi, et Leone Mactensi, legatis provinciæ Mauritanie Sitifensis, Ninello Rusurrensi, Laurentio Icositano, et Numeriano Rusguniensi le- gatis provinciæ Mauritanie Cæsariensis, ab univer- sali concilio iudicibus delectis, astantibus diaconis, consedisset, et quibusdam peractis, multi episcopi cætero um peragendorum memorasse conquererentur sustinere non posse, et ad proprias Ecclesias festinarent, placuit universo concilio ut ab omnibus eligerentur de singulis quibusque provinciis, qui pro- pter alia peragenda residerent. Et factum est ut hi adessent quorum subscriptiones eos adfuisse tes- tantur.